

Genel Müdür'ün Mesajı

sürdürülebilir büyüme



PASHA Bank, 2021-2023 yıllarını kapsayan üç yıllık strateji döneminin ilk yılını başarılı bir şekilde geride bıraktı.

Değerli Paydaşlarımız,

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi 2021 yılı boyunca da küresel ekonominin gündemini pandeminin etkileri ve aşılama sürecine ilişkin gelişmeler etkilemeye devam etti. Aşılamanın tüm dünyada yaygınlaşması ve ülkelerin tamamen açılmasıyla başlayan ve ertelenmiş talebin de etkisiyle yükselen başta enerji, nakliye ve gıda fiyatları tüm dünyada enflasyonist bir baskı oluşturmaya devam ederken gözler başta ABD Merkez Bankası FED olmak üzere büyük merkez bankalarının atacağı adımlara çevrildi. Yılın ilk üç çeyreğinde gevşek para politikasını sürdüren FED, son çeyrekte tahvil alımlarını azaltma programını açıklarken faiz artışı konusunda enflasyonun geçici olduğuna dair söylemini terk ederek 2022 yılında üç adet faiz artışı yapabileceğinin de sinyalini vermiş oldu. Türk finansal piyasaları ise tüm bu gelişmeler ışığında yıl boyunca oldukça hareketli bir seyir izledi. Özellikle

A-(tur)

Fitch Ratings PASHA Bank'ın uzun dönem Ulusal Kredi notunu A-(tur) olarak teyit etti.

VDMK

2021 yılında 296 milyon TL'lik Varlığa Dayalı Menkul Kıymet ihracı gerçekleştirdik.

dış ticaret

Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan üçgeninde dış ticaretin finansmanında önemli rol oynadık.

ABD doları/TL tüm zamanların en dalgalı sürecini yaşarken yıl boyunca fiyatlar 6,80-18,30 gibi oldukça geniş bir bantta dalgalandı. Hazine ve TCMB'nin desteğiyle oluşturulan Kur Korunmalı TL Mevduat ürünü ise yatırımcılar tarafından olumlu karşılandı ve dolar kuru 18,30 rekor seviyeden 11 seviyelerine kadar geriledi. Bu ürünün kur üzerinde yapacağı etkiyi önümüzdeki dönemde yakından izleyeceğiz. Yıl boyunca enflasyon yüksek seyrederken, turizm ve tüketim harcamalarının desteğiyle cari açık rakamımız daraldı. Türk ekonomisinin 2021 yılında da güçlü büyümesini sürdürerek yüzde 10 civarı bir büyüme kaydetmesi bekleniyor.

PASHA Bank olarak bu dönemde de sürdürülebilir büyüme hedefimiz doğrultusunda, aktif büyüklüğümüzü bir önceki yıla göre %63 oranında arttırarak 3.563 milyon TL'ye ulaştık. Reel sektöre olan desteğimiz bu süreçte de artarak devam etti. Bankamızın brüt nakit kredi büyüklüğü, 2020'ye göre %62 artarak 2.422 milyon TL'ye ulaştı ve yılı 47 milyon TL kâr ile kapattık.

PASHA Bank, 2021-2023 yıllarını kapsayan üç yıllık strateji döneminin ilk yılını başarılı bir şekilde geride bıraktı. Stratejimizde; sağlıklı ve sürdürülebilir büyüme elde etmek, ürün çeşitliliğini ve müşterilerimize sunduğumuz hizmetin kalitesini yükseltmek, sermaye piyasalarındaki rolümüzü güçlendirmek ve bölgede dış ticaretin finansmanındaki payımızı artırmak başlıca hedeflerimiz arasında yer aldı. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ın, Aralık ayında PASHA Bank'ın uzun dönem Ulusal Kredi Notunu A-(tur) olarak teyit etmesi bizlerin doğru bir strateji izlediğimizin göstergesi olmuştur. JCR Eurasia Rating de PASHA Bank'ın Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu 9,20'den 9,23'e, yukarı doğru revize etmiş, görünümünü ise "Stabil" olarak belirlemiştir.

Hızla değişen piyasa koşullarına rağmen yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirdiğimiz tahvil ve bono ihraçlarımızı sürdürüldük. Bakü'de gerçekleştirdiğimiz yatırımcı ziyaretleri ve orada verdiğimiz resepsiyonda ülkemizi ve ülkemizdeki fırsatları yatırımcılara anlattık. Azerbaycan'da gerçekleştirdiğimiz iki adet Dolar cinsinden tahvil ihracı Azerbaycan'daki kurumsal ve nitelikli bireysel yatırımcılardan yoğun ilgi gördü. 2022 yılında da stratejimiz doğrultusunda "Bölgede akla gelen ilk banka" olma hedefimizi koruyoruz

Bankamız bu yıl da yatırım bankacılığı alanındaki faaliyetlerini büyümeye yönelik adımlarına devam etti. PASHA Bank olarak 2020 yılında 89 milyon TL kaynak yaratarak başladığımız Varlığa Dayalı Menkul Kıymet ihraçları işlemlerine bu yıl da 296 milyon TL ilave ederek tarım ve otomotiv sektöründe faaliyet gösteren müşterilerimizin finansal kaynağa erişimini sağlamaya devam ettik. Müşterilerimize özel tasarladığımız bu ihraçların arkasında güçlü ve çoklu teminat yapısı ve yatırımcılar açısından da cazip getiri imkânı sunmaktayız Bu tür işlemlerin ülkemizde de gelişmiş sermaye piyasasına sahip ülkelerde olduğu gibi hız kazanarak artmasını istiyoruz ve PASHA Bank olarak bu konuda hem müşterilerimize hem yatırımcılara her türlü desteği vermeye hazırız. Bu bağlamda bu yıl "Finansman Kaynağı Olarak Sermaye Piyasaları ve Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler" konulu bir webinar düzenledik. Bu webinarımızda T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi'nden ve Sermaye Piyasası Kurulu üst düzey yöneticileri ve sermaye piyasaları uzmanları konuşmacı olarak yer aldı ve yatırımcıların bu konudaki sorularını yanıtladılar. Bunun yanı sıra her yıl düzenlemeye çalıştığımız "Ekonomi Sohbetleri"nde ise bu yıl Dr. Murat Üçer yatırımcılardan gelen soruları yanıtladı.

Genel Müdür'ün Mesajı

Bankamız bu yıl yurt içi ve yurt dışı bankalardan elde ettiği fonlama limitlerini artırarak genişleyen muhabir ağı ile beraber Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan üçgeninde dış ticaretin finansmanında önemli rol oynamıştır. Özellikle Azerbaycan'daki Karabağ bölgesinin yeniden inşası için Türkiye ile ortak gerçekleştirilen projelerin finansmanında yer aldık ve önümüzdeki dönemde de bu bölgenin kalkınması için gerekli finansmanın sağlanmasında ana ortağımız PASHA Bank Azerbaycan ile birlikte görev almaya devam edeceğiz.

Bankamız kuruluşundan bu yana sanata verdiği desteği bu yıl da sürdürerek son dönemde büyük bir çıkış yakalayan dijital sanat üzerine bir projede yer aldı. Binbirdirek Sarnıcı'nda düzenlenen Dalınç Sergisi'nin resmi sponsoru olan PASHA Bank, Türkiye'de bir ilk olma özelliğini taşıyan İstanbul Dijital Sanat Festivali'nde İstanbul'un tarihi dokusunda teknoloji ve sanatı buluşturdu.

Sürdürülebilirlik tüm dünyada yükselen bir trend olduğu gibi Bankamız için de oldukça önem arz etmektedir. Bankamız kuruluşundan itibaren stratejisi doğrultusunda sürdürülebilir büyüme hedefini başarıyla gerçekleştirmektedir. Bunun yanı sıra kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz ve çevreye ve topluma fayda sağlayan atık yönetimi sistemimizi yıllardır uygulamaktayız. Yenilenebilir enerji projelerine ayırdığımız finansman kaynağı da bilançomuzda oldukça yüksek bir rakam teşkil ediyor. Sürdürülebilirlik konusunda bu yıl bir adım daha attık ve uluslararası bir danışmanlık şirketiyle birlikte boşluk analizi projesine başladık. Bankamızın sürdürülebilirlik haritasını çıkardıktan sonra bünyemizde kurulacak birden fazla komite ile çalışmalarımızı yürüteceğiz. Gelecek yıllarda Sürdürülebilirlik değerlendirme notuna sahip olarak ulusal ve uluslararası platformlarda sermaye piyasa ürünleri ile finansman yaratarak bu kaynağı yenilenebilir enerji projelerine aktarmayı hedefliyoruz.

Karabağ

Azerbaycan'daki Karabağ bölgesinin yeniden inşası için Türkiye ile ortak gerçekleştirilen projelerin finansmanında yer aldık.

Bölgenin kalkınması için gerekli finansmanın sağlanmasında görev almaya devam edeceğiz.

2021- 2023 stratejimizin hedeflerine baęlı olarak, stratejinin ilk yılında sistemlerimizdeki iyileřtirmelere devam ettik. 2021 yılı ikinci yarısında, dnyada devam eden COVID-19 salgını, salgın nedeniyle deęiřen ve evrilen iř yapma Őekilleri, dijitalleřme, teknolojik altyapı, Trkiye, Azerbaycan ve Grcistan çgeninde siyasal, ekonomik deęiřiklikler ve iřbirliklerini gz nnde tutarak PASHA Bank stratejisini tekrar gzden geçirdik ve tm çalıřanlarımızla paylařtık. Bu yıl Azerbaycan-Trkiye ekosistemindeki dıř ticareti destekleyecek dijital tabanlı platformlar ve projeler zerinde çalıřtık. Planlamamıza uygun olarak teknolojik yatırımlarımıza devam ettik.

PASHA Holding ile koordineli olarak kurumsal deęerlerimizin kurum iinde yaygınlařtırılması ve insan kaynakları projelerimizin yanı sıra, Grubumuzun zerinde hassasiyetle durduęu konulardan biri olan Risk Ynetimi tarafında otomasyon ve Risk Saęlık Gstergeleri alanında srekli geliřim gsterdik. PASHA Grubu'nun yapılařlarından biri olan ve hassasiyetle zerinde durulan risk kltr alanında bařarılı bir deęerlendirme sreci geirerek, řu ana kadar sreler ve sistemler tarafındaki yatırımlarımızı ve çalıřmalarımızı doęru ynlendirmiř olmanın haklı gururunu yařadık.

2021 yılına veda ederken, Bankamızı bu gnlere tařıyan zverili çalıřma arkadařlarıma, mřterilerimize, Ynetim Kurulu yelerimize ve sermayedarlarımıza bařarımıza katkılarından dolayı teřekkr eder, 2022 yılının lkemiz iin gzel bir yıl olmasını temenni ederim.

Saygılarımla,



H. Cenk Eynehan
Genel Mdr ve Ynetim Kurulu yesi

Srdrlebilirlik

Srdrlebilirlik tm dnyada ykselen bir trend olduęu gibi Bankamız iin de olduka nem arz etmektedir.

Yenilenebilir enerji projelerine ayırdıęımız finansman kaynaęı bilanomuzda olduka yksek bir rakam teřkil ediyor.